



Sławno, dnia 22 lutego 2017 r.

RSSA.271.4.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych przebudowy mostów na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu umownego realizacji zadania z uwagi na mnogość prac pobocznych, potrzebnych opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych?.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z pisami zawartymi w SIWZ zmiana terminu wykonania umowy może nastąpić tylko w następujących przypadkach:

- a) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
- b) wniesienia przez Zamawiającego istotnej zmiany, na podstawie której Wykonawca wykonuje przedmiot umowy, przez co niemożliwe jest dotrzymanie terminu wykonania umowy,
- c) wstrzymanie realizacji przedmiotu umowy przez Zamawiającego nie wynikające z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

We wszystkich przypadkach określonych powyżej, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada wiedzę na temat sieci, jakie występują na obiekcie lub w jego sąsiedztwie, których przebieg lub przebudowę należałoby uzgodnić z właścicielem?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczono mapę do celów projektowych.

WOJT
Ryszard Stachowiak